AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A CAMARA MUNICIPAL DE ICÓ, torna público que realizará as 09:00, do dia 26 de abril
de 2024, no endereço eletrônico compras.m2atecnologia.com.br, Dispensa nº
2024.04.01.1. Objeto: Contratação de serviços especializados na manutenção do site da
Câmara Municipal de Icó, aLegislativo: Vereadores, Mesa Diretora, Bancadas,
Comissões, sistema de protocolo, painel de votação, matérias, sessões, aSiteGov: links
para acessar redes sociais, Portarias, Relatórios Fiscais, bem como a implantação da
Ouvidoria (REGISTRO E ACOMPANHAMENTO DE RECLAMAÇÕES), E-Sic conforme Lei
12.527 de acesso à informação e Lei complementar 131 através do aSic e
aOuvidoria.   Aviso de Contratação Direta à disposição na Comissão de Contratação,
no endereço:  e no endereço eletrônico: https://camaraico.ce.gov.br/. Icó/CE, 23 de abril
de 2024.

Eliziane do Nascimento Araújo
AGENTE DE CONTRATAÇÃO